ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 19 августа 2019 года №457

О согласовании представления к награждению
Почетной грамотой Курской областной Думы

В соответствии с постановлением Курской областной Думы от 23 мая 2018 г. №314-VI ОД «О внесении изменений и дополнений в постановление Курской областной Думы «О наградах Курской областной Думы» и ходатайства Главы Суджанского района Курской области к награждению Почетной грамотой Курской областной Думы за добросовестный труд и существенные достижения в профессиональной деятельности, Представительное Собрание Суджанского района Курской области РЕШИЛО:
1. [bookmark: _GoBack]Согласовать представление к награждению Почетной грамотой Курской областной Думы за многолетний добросовестный труд и существенные достижения в профессиональной деятельности следующую кандидатуру:
- Набока Татьяну Валентиновну, аудитора Ревизионной комиссии Суджанского района Курской области.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Суджанского района http://суджанский – район.рф.

Председатель
Представительного Собрания
Суджанского района Курской области                                       Н. А. Кузмицкий

Глава Суджанского района
 Курской области                                                                          Н. И. Ильин

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]